
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  

№ 61 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «03» октября 2022 г.                                                                                              № 79/1- ОД 

 

О системе наставничества  

педагогических работников в ГБДОУ детский сад № 61 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

        В соответствии с Положением о системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в ГБДОУ детском саду № 61 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга, дорожной картой по реализации положения о системе 

(целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском саду № 61 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
               

1. Утвердить систему наставничества в ГБДОУ детском саду № 61 с 01 сентября 2022 

года. 

2. Сформировать базу данных наставников и наставляемых на 2022-2023 учебный 

год. 

3. Ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором) внедрения 

системы наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском саду № 61 

назначить старшего воспитателя Паршину М.Е. 

4. Ответственному старшему воспитателю Паршиной М.Е. поддерживать 

наставнические пары в разработке персонализированных программ 

наставничества;отслеживать ход реализации наставнических отношений. 
 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                  Т.Н.Груданова 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-01T17:14:03+0300
	Груданова




